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

Forsikringsselskap
Jernbanepersonalet. 

Polisenummer
1950405

Radonmåling
Boligen skal være bygget med radonsperre/​​​​duk i.h.t.  
byggeforskrift. 

Selger har ikke foretatt radonmåling. Interessenter  
gjøres oppmerksom på at det som resultat av  
fremtidige målinger, vil kunne bli nødvendig å treffe  
radonreduserende tiltak. Slike eventuelle tiltak vil da  
måtte bekostes og utføres av kjøper. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  

boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Boligen har vannbåren varme fra felles energibrønn  
for boligene. Vannbåren varme i de fleste gulv i  
beboelsesrom samt bad‑ og vaskerom. Boligen har  
også balansert ventilasjonsanlegg med  
varmegjenvinning. Det er peis i stuen. 

Energikarakter
C

Energifarge
Grønn

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 16 900 000

Kommunale avgifter
Kr 21 700

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Eiendommen har innstallert vannmåler og betaler  
vann i.h.t. forbruk. 
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Eiendomsskatt
Kr 17 403

Eiendomsskatt år
2024

Formuesverdi primær
Kr 1 574 974

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 6 009 272

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdien vil avhenge av bruken av boligen  
etter beregningsmodell som skiller mellom  
"primærbolig" (der boligeieren er folkeregisteret  
bosatt) og "sekundærbolig").

Eiendommens formuesverdi som sekundærbolig er  
beregnet ved bruk av Skatteetatens  
boligverdikalkulator. Det tas forbehold om  
eventuelle avvik som kan påvirke dette. 

Andre utgifter
Eiendommen er endel av realsameie som knyttet til  
de 7 eneboligene Vikaveien 53 ‑ 65 som har felles  
adkomstvei, søppelbod og varmeanlegg for  
vannbåren varme med energibrønn. Månedlige  
felleskostnader for oppvarming, brøyting og øvrige  
kostnader er ca. kr. 1.000,‑. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Gruppen AS og konsernets  
produktselskaper om formidling av finansielle  
tjenester. Ta gjerne kontakt med oppdragsansvarlig  
for et uforpliktende tilbud vedrørende finansiering.  
Meglerforretningene kan motta provisjon ved  
formidling av finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 305, bruksnummer 1146 i Arendal  
kommune.Gårdsnummer 305, bruksnummer 1153 i  
Arendal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4203/​​​​305/​​​​1146:
28.05.1997 ‑ Dokumentnr: 3911 ‑ Best. om vann/​​​​ 
kloakkledn.
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
ledninger m.m. 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:305 Bnr:597 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.01.2007 ‑ Dokumentnr: 148772 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Almenheten skal ha rett til ferdsel på den regulerte  
kyststien anlagt på denne eiendom 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:305 Bnr:597 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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04.12.2009 ‑ Dokumentnr: 932054 ‑ Bestemmelse  
om bebyggelse
Bestemmelse om gjerde 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:305 Bnr:597 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.01.2012 ‑ Dokumentnr: 62870 ‑ Rettsbok
Sak 11‑145275TVI‑AUAG 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:305 Bnr:597 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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